高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 2月 15日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 050號

主旨:為增進勞雇雙方對勞工退休制度及勞動基準法法令之瞭解，該局與勞動部合作

辦理2場次「112年度勞工退休制度及法令說明會」及自辧場次「112年度舊制

勞工退休金法令及提撥實務暨勞動基準法說明會」請會員旅行社踴躍報名參

加，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府勞工局112年2月10日高市勞條字第1123076730A號函辦理。

2. 為加強各單位對動支勞工退休準備金專戶相關規定之瞭解，請會員旅行社指

派單位勞工退休準備金監督委員會相關人員(副主任委員或職員)及人事單位

人員各1位擇一場次以公假參加旨揭說明會。

3. 隨文檢附旨揭說明會宣導文宣1份，請會員旅行社於各場次報名截止前至該局

網站「https://labor.kcg.gov.tw/首頁＞業務介紹＞＞勞動條件＞＞勞動權

業須知(含法令宣導會)」完作報名。

4. 為配合推動紙杯減量政策，請自備環保水杯。另為因應防疫作業，若疑似身

體不適或體溫超過37.5度者請勿參加，參加者請自備口罩並全程配戴。

5. 倘有任何疑義，歡迎電洽該局勞退諮詢專線(07-8124613#222、213);退休金

提繳作業相關問題，請逕洽台灣銀行信託部(電話:02-23493456)。

6. 惟考量嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情，現已著手規劃因應措施，如有

調整日期或改為線上課程，將即時於該局網站發布最新公告(請留意該局網站

相關訊息)，不另通知。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://labor.kcg.gov.tw/